




Bratwurst
mit Senf und Brot

Käsekrainer
mit Senf und Brot

Currywurst
mit Ketchup / Mayonnaise
mit Pommes frites

Currywurst „DORFGRILL“
mit pikanter Sauce und Pommes frites

Bosna normal

Käse-Bosna
mit Käse-Wurst

Zigeuner Bosna
mit pikanter Wurst

Berner Bosna
mit Käse, Speck und Sauce

Bosna „DORFGRILL“
gefüllt mit Putenstreifen, Salat und 
verschiedenen Saucen

4,40 €

5,00 €

4,60 €
6,60 €

7,20 €

5,10 €

5,10 €

5,10 €

5,60 €

5,60 €

WURSTSPEZIALITÄTEN

Currywurst „

Bosna „

5,60 €

Informationen zu Allergenen fi nden Sie ausgehan-
gen im Lokal. Oder sprechen Sie uns direkt an.





Langos
Langos mit Pommes frites

Käse-Langos
Käse-Langos mit Pommes frites

5,60 €
7,60 €

5,60 €
7,60 €

Mittagsabo
Mo-Fr

Ripperl mit Beilage und Saucen
auf Vorbestellung, ab 4 Personen 13,60 €

SPEZIALITÄTEN

Sie möchten einen Gutschein 
verschenken? Bitte wenden Sie 
sich an unser Personal.

 p.P.

7,90 €





KEBABSPEZIALITÄTEN

Kebab-Teller
- mit Brot und Salat
- mit Pommes frites und Sauce
- mit Pommes frites und Salat
- mit Potato Wedges und Sauce

Kebab normal
Kebab klein
Kebab vegetarisch

Kebab-Box zum Mitnehmen
mit Brot und Salat

Kebab-Schiff
mit Brot, Zwiebeln, Knoblauch- und 
Süß-Sauer-Sauce

Dürüm normal
Dürüm  vegetarisch
mit Salat, Schafskäse und verschiedenen Saucen
Dürüm Spezial
mit Putenstreifen, Salat und verschiedenen Saucen
Dürum „DORFGRILL“
mit Fleisch, Salat, Schafskäse und verschiedenen 
Saucen
Dürüm mit Knuspergarnelen
mit knusprigen Garnelen, Salat, Süß-Sauer-Sauce, 
Knoblauchsauce
Dürum Mozzarella 
mit Mozzarella-Sticks, Salat und verschiedenen Saucen  

mit Putenstreifen, Salat und verschiedenen Saucen
Dürum „

Kebab

Dürüm

8,50 €
9,10 €
9,30 €
9,60 €

5,60 €
4,80 € 
4,20 €

5,20 €

7,70 €

5,60 €

4,80 €

6,20 €

6,60 €

6,70 €

6,60 €





Hamburger
Cheeseburger
Cheeseburger XL
Schnitzelburger
Pulled Pork Burger

Sandwich „Tirol“ 
Bergkäse, Schinken, Speck, Krautsalat, 
Röstzwiebel, Knoblauchsauce 
mit Pommes frites

Sandwich „Hawaii“ 
Gegrilltes Hähnchenfi let, Cheddarkäse, 
Eisbergsalat, Ananas, BBQ-Sauce
mit Pommes frites

BURGER / SANDWICHES 

5,10 €
6,10 €
7,50 €
6,10 €
7,90 €

8,50 €

8,50 €

Burger

Toasts

Sandwiches

BURGER / SANDWICHES 

5,10 €
6,10 €
7,50 €
6,10 €
7,90 €

Toast „Schinken-Käse“
- mit Ketchup / Mayonnaise
- mit Salat
- mit Pommes frites

Toast „Kebab“
- mit Ketchup / Mayonnaise
- mit Salat
- mit Pommes frites

3,70 €
5,30 €
5,90 €

5,00 €
6,60 €
7,20 €

/ TOASTS





SALATE

Gemischter Salat

Fitness Salat
verschiedene Salate mit panierten Putenbrust-
streifen und Dressing

Griechischer Salat
mit Schafskäse, Oliven und Dressing 
- mit Kebabfl eisch

Salat „DORFGRILL“
mit Kebabfl eisch und Dressing

Salat mit Mozzarellasticks
verschiedene Salate mit Mozzarellasticks 
und Dressing 

Salat mit Knuspergarnelen
verschiedene Salate mit frittierten Garnelen 
und Dressing

Kinder-Putenschnitzel
mit Pommes frites

Kinder-Bosna

3,80 €

8,60 €

7,60 €
9,60 €

8,30 €

8,60 €

8,60 €

7,50 €

4,00 €

Salat „

8,60 €

8,60 €

Für die Kleinen

In unserer Vitrine fi nden Sie eine wechselnde Auswahl an 
Desserts. 

Lust auf etwas Süßes? 





SNACKS

Pommes frites
mit Ketchup / Mayonnaise
Pommes frites klein
mit Ketchup / Mayonnaise
Pommes frites Spezial
mit Kebab-Saucen

Potato Wedges
mit Knoblauch- & Süß-Sauer-Sauce

Knoblauch-Brot

Mini-Frühlingsrollen 8 Stück
mit Süß-Sauer-Sauce

Chicken Wings 6 Stück
mit Knoblauch-/ Süß-Sauer-Sauce
- mit Pommes frites
- mit Potato Wedges

Chicken Stripes 6 Stück
mit Knoblauch-/ Süß-Sauer-Sauce
- mit Pommes frites
- mit Potato Wedges

Zillertaler Krapfen pro Stück
Mozzarella Sticks pro Stück
Knuspergarnelen pro Stück
Chicken Wings pro Stück

3,20 €

2,50 €

3,60 €

4,50 €

2,50 €

3,50 €

8,10 €
8,70 €

7,90 €
8,50 €

2,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €

SNACKS

mit Ketchup / Mayonnaise 3,20 €

Extra-Saucen werden mit 0,70 € berechnet.



2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €

2,60 €

2,60 €

2,70 €

Coca Cola
Coca Cola light
Fanta
Sprite
Spezi
Almdudler

Verschiedene Säfte
Johannisbeere, Apfel, Orange, Mango, Multi
Verschiedene Säfte, gespritzt
Johannisbeere, Apfel, Orange, Mango, Multi

Mineralwasser
Ebbser Quellwasser
Eistee
Pfi rsich, Zitrone

Red Bull

Bier vom Fass 

Radler

Flaschenbiere
Zipfer / Tegernseer Hell
Weißbier
Weißbier, alkoholfrei
Weißbier Cola / Sprite

3,70 €
3,70 €
3,70 €
3,70 €
3,70 €
3,70 €

3,40 €

3,20 €

2,40 €
1,00 €
3,20 €

3,00 €

3,40 €

3,40 €

3,40 €
3,70 €
3,70 €
3,70 €

Alkoholfreie Getränke

Biere

0,33 l 0,5 l

0,5 l

0,33 l

0,25 l

2,00 € 0,3 l 0,5 l0,2 l

0,33 l
0,33 l
0,33 l
0,33 l
0,33 l

0,5 l

0,5 l

0,5 l
0,5 l
0,5 l
0,5 l
0,5 l

0,5 l

0,3 l

0,3 l 0,5 l
0,5 l
0,5 l

0,5 l

Alkoholfreie Getränke

0,5 l



3,70 €
3,70 €
3,70 €
3,70 €
3,70 €
3,70 €

3,40 €

3,20 €

2,40 €
1,00 €
3,20 €

3,00 €

3,40 €

3,40 €

3,40 €
3,70 €
3,70 €
3,70 €

GETRÄNKE

2,70 €
2,70 €
2,60 €
2,60 €
3,80 €
2,40 €

3,20 €
3,20 €
3,20 €

2,00 €
2,70 €
2,80 €

2,70 €

Rotwein
Weißwein
Gspritzter sauer
Gspritzter süß
Aperolspritzer
Sommerspritzer

Williams
Marillenschnaps
Ramazotti

Whiskey
Diverse single malts
Mixgetränke
Diverse Mixgetränke

Espresso
Verlängerter
Cappuccino
Tee
Diverse Sorten

Weine

Spirituosen

Warme Getränke

1/8 l

1/4 l

2 cl

1/8 l

2 cl

Auf Anfrage

Auf Anfrage

2 cL

1/4 l
1/4 l
1/4 l



(+43 53 73) 20 72 0
www.dorfgrill.at

Öffnungszeiten

Mo, Mi - Fr 	 11:00 bis 22:30
Sa		  16:00 bis 22:00
So, Feiertage	 16:00 bis 22:00

DORFGRILL Ebbs
Wildbichler Straße 1b
6341 Ebbs 

Dienstag ist Ruhetag

EC-Zahlung ab 10,00 € 


